分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：020-87750217 020-87133731

2025年11月18日 星期二 美编/彭一哲 校对/邓新灵

关于广州市金道股份有限公司召开
2025年第二次临时股东大会的公告

广州市金道股份有限公司各位股东：
依 据 《中 华 人 民 共 和 国 公 司

法》，经广州市金道股份有限公司董
事会提议，决定召开广州市金道股份
有限公司 2025 年第二次临时股东大
会，现将会议有关事项公告如下：

一、会议时间： 2025 年 12 月 2
日15 时 00 分

二、 会议地点 ：光复北路 516
号六楼会议室

三、会议联系人：刘小姐，联系
电话：020-81956486

四、参会股东：广州市荔源国有
资产经营管理集团有限责任公司、广
州市荔湾区第三建筑工程公司、广州
市荔湾湖公园、广州市荔湾区园林绿
化建设工程公司、广州市荔湾区荔建
拆迁公司、广州市荔湾区建筑装饰工
程公司。

五、会议审议事项
（一） 撤销监事会，免去曾志

山、石学保、温伟明监事职务，同步
废止监事相关制度；

（二） 成立审计委员会，成员：
刘艳颜、刘艳云、姚志亮，刘艳颜担
任审计委员会主任委员；

（三）股东变更，广州市荔湾区
中信置业服务公司将占公司注册资本
87.5%的股份，共 875 万股转让给广
州市荔源国有资产经营管理集团有限
责任公司。变更后广州市荔源国有资
产经营管理集团有限责任公司占注册
资本89.5%的股份。

（四）修订广州市金道股份有限
公司章程并启用。

六、其他事项
如不能到现场参加会议，请股东

（或股东代理人） 在上述事项的表决
票（详见附件《关于广州市金道股份
有限公司召开 2025 年第二次临时股
东大会会议表决票》）处盖章或签字
后，在本次会议召开前将表决票邮寄
至以下地址：广州市荔湾区光复北路
516号四楼，联系人：刘小姐，联系
电话：020-81956486。逾期未参加会
议的，按公司法和章程的规定作出决
议。请届时准时参加。特此公告。

广州市金道股份有限公司
2025年11月17日

遗失声明 广州市拓强实业有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ： 91440101MA9WE8JF4X，
及遗失法定名称章、财务专用章、发
票专用章、合同专用章、法人章（吕
博）各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市拓强实业有限公司，统一

社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WE8JF4X， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：吕博、耿想灵，
清算组负责人：吕博。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利。清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记。
特此公告。

遗失声明 广州市增城明润清洁服务
部遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州淘立得贸易有限公司
遗失财务专用章、法人章（邹涛）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州楚怡服饰有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市升威农旅实践运营
管理有限公司遗失法人章 （方尔嘉）
一枚，现声明作废。

减资公告 广州市得津纯食品有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113331329601T）股东决定，注
册资本由原来150万元人民币减少至
3万元人民币。请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州骏鑫国际贸易有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MABPMYE52P） 股东会决
议，注册资本由原来100万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市花都区新华宝烟肉
品店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AH69L3B， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州大千环境装饰设计工
程有限公司遗失财务专用章一枚，印
章编码：4401140085551，现声明作
废。

遗失声明 广州卓粤母婴用品有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州百达亿供应链管理有
限公司遗失法人章 （孙晓慧） 一枚，
印章编码：4401140180372，现声明
作废。

遗失声明 化州市养猪协会遗失社会
团体法人登记证书副本，统一社会信
用代码：51440982661520986B，现声
明作废。

注销公告
化州市养猪协会 （统一信用代

码 ： 51440982661520986B） 依 据
《社会团体登记管理条例》 有关规
定，拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组处理债权债
务。清算结束后，本单位将依法向
登记管理机关申请注销登记。特此
公告。

遗 失 声 明 刘 国 锋 （身 份 证 号 ：
411381198208301215） 遗失由业主广
州市堃景商贸有限公司 （统一社会
信 用 代 码 ： 91440113054536484W）
于 2022 年 6 月 8 日开具的南浦 1 号
B- 105 号 押 金 收 据 ， 号 码 ：
9218186，金额：12900 元，现声明
作废。

遗失声明 广州市天河区棠下御丰物
业管理服务部遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市谊万家社区服务有
限公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA9WFLKK20， 注 册 号
4401262015890，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区江高流行元
素时装店遗失财务专用章一枚，印章
编码：4401140079488，现声明作废。

遗失声明 罗静遗失营业执照正、副
本，注册号：440104603316994，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5D16PY7D， 现 声 明 作
废。

遗失声明 粤港澳建设有限公司遗失
财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 惠州市嘉宥新能源有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91441323MAEN5EN72X)遗失法人章
（法人名：罗婷婷）一枚，声明作废。

遗失声明 广州好风光科技发展有限
公司遗失财务专用章一枚，声明作
废。

遗失声明 广州市增城晟森餐饮店遗
失法人(周铧辉)私章一枚，声明作废！

遗失声明 庄小英遗失广东华南新城
房地产有限公司开具的押金收据，编
号：1：HSGZHN20170200350 金额:
20312元；现声明作废。

遗失声明 成秋蝶，2025年11月13日
因保管不善遗失广东省司法厅 2024
年 12 月 19 日颁发的律师执业证书，
律 师 执 业 证 号 ：
14401202411781024， 执 业 证 流 水
号：12199280，现声明作废。

遗失声明 承丰 （广州） 品牌管理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MAEJYJK630） 遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市红鹤企业管理咨询
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
914401017349176357） 遗失备案公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市安盾健康管理有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 91440101MA59J6GN4G，
现声明作废。

清算公告 吴阳镇中垌黄幼儿园(统
（ 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440883329540184L） 理事会决定，
本园停止办学，清理债权债务。请
债权人自本园公告见报之日起 45
日 内 ， 向 本 园 清 算 组 申 报 债 权 。
逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本园将向登记管理机
关申请注销登记。联系人：黄炳
强 。 联 系 电 话 ： 13659754133。 地
址：吴川市吴阳镇中垌黄文化楼。
特此公告。

终止公告
广州市越秀区希望之星幼儿园，

统 一 社 会 信 用 代 码
5244010455057350805，法定代表人:
梁美兰，地址:广州市越秀区中山六
路108号，因经营困难原因，经理事
会研究同意拟于 2025 年 10 月 31 日
终止办学，并向登记管理机关申请注
销登记，现已成立清算小组处理权债
务。请债权人自见报之日起 60 天内
向本单位清算组申报债权。清算结束
后，本单位将依法向登记管理机关申
请注销登记联系人:彭玉芳，联系电
话:17324051568

特此公告。
广州市越秀区希望之星幼儿园

2025 年11月14日

遗失声明 广州市联益金属制品有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 芝麻开门网络信息有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
914401013535279910） 遗 失 公 章 一
枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州市联功土石方工程有
限公司遗失公章，财务专用章，法人
章 （熊联功），发票专用章，合同专
用章各一枚，现登报声明作废。

注销公告 广州惠宁化工原料有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401057619416819）（证书编号:粤
穗 WH 应急证字 【2023】 440105090
号）现登报注销危险化学品经营许可
证。特此公告。

遗失声明 广州市花都区富小青少年
体育俱乐部 （统一社会信用代码：
52440114MJL031090M） 遗失民办非
企业单位登记证书正本、副本，现登
报声明作废。

遗失声明 广州星葵珠宝有限公司番
禺 分 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W2F0C24） 遗 失 财 务
专用章，法人章 （许晓旋） 各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州天河区食大餐饮店(个
人 独 资) （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MADCA1UW1B） 遗 失 公
章，财务专用章，合同专用章，发票
专用章，法人章 （陈元锋） 各一枚。
现登报声明作废。

遗失声明 广州京准电子有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9Y3G629M） 遗 失 财 务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区前进昊天商
贸店遗失公章 （4401060917842）、财
务专用章 （4401060917841）、法人章
（戴娣），现登报声明作废。

遗失声明 广州致雅商贸有限公司遗
失公章 （4401050247659）、财务专用
章 （4401050247660）、法人章 （戴娣
4401050247663） 、 发 票 专 用 章
（4401050247661） 合 同 专 用 章
（4401050247662）声明作废。

遗失声明 广州生晖电子商务有限公
司遗失营业执照正副本。统一社会信
用 代 码 91440115MAC6QRRT9U，
执照编号:S1012023000326G现登报声
明作废。

遗失声明 广州蒙派服装有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440118MAC6NJ8K64） 遗失法定名
称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 昕野旅游 （广东） 有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MAC58K9177） 遗失旧法人
章（高英）一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州市司达装饰工程有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAC35XKC4W） 遗失法定
名称章一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州七色彩广告策划有限
公司遗失印刷经营许可证正本副本。
许 可 证 证 编 号: （粤） 印 证 字 第
4401105599号，现登报声明作废。

遗失声明 海皇(广州)餐饮管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5C4CUR3M） 遗失财务
专用章一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州沐光建筑装饰设计工
程有限公司 （统一社会信用代码:
91440101MA9W57L61R） 遗 失 法 人
章(赵意)一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州诗诺馨美甲用品有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CKPAY67） 遗 失 法 定
名称章，财务专用章各一枚。现登报
声明作废。

遗失声明 佛山早鸟商贸有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440604MA4WL1BW2F） 遗失财务
专用章一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州瑁泡传媒有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9UTRF83P） 遗 失 发 票
专用章用章，合同专用章，法人章
（蔡伟伟）各一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州居之美贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MA9YBNKG53） 遗失法定
名称章一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广东省越通达国际商务服
务有限公司 （统一社会信用代码:
91440111MAEGTMNG2R） 遗 失 法
定名称章一枚。现登报声明作废。

遗失声明 亿普联 （广州） 科技有限
责 任 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9XCEXP1R） 遗失法定
名称章，财务专用章，法人章（黄玉
珍）各一枚。现登报声明作废。

遗失声明 粤时代(广州)文化传播有限
公 司 遗 失 合 同 专 用 章
（4401111157766） 一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 广州市二十夕商贸有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CJQ6MXX） 遗失公章
一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州致诚装修设计工程有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9ULPFQ15） 遗 失 公 章
一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州市番禺区东环街佳友
通信设备店遗失营业执照正副本。统
一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA5AJD020N，现登报声明
作废。

遗失声明 广州市番禺区东环良友通
信设备店遗失营业执照正副本。统一
社 会 信 用 代 码:
92440101MA5A3Y8726。现登报声明
作废。

遗失声明 广州合诺资产管理有限公
司遗失营业执照正副本。注册号:
440101000414501，统一社会信用代
码:91440101MA59C2EJX3，现登报声
明作废。

遗失声明 广州市天河区中隽教育培
训中心有限公司遗失公章，财务专用
章，法人章 （钟君），发票专用章，
合同专用章各一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州尔嘉纳商务酒店管理
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9UT39H30） 遗 失 法 人
私章(龙超健)、公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州市季和物业管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440112696935647T）遗失法人私章
(肖财辉)一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州乐腾文化传媒有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440605MA53UAQJ04）遗失了广州
市黄埔区市场监督管理局于2023年4
月 17 日核发的营业执照正副本，现
登报声明作废。

遗失声明 广州市白云山国际旅行社
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
914401041905345398） 遗失公章，财
务专用章，合同专用章，发票专用
章，业务专用章，业务专用章 （01）
各一枚。现登报声明作废。

解散公告、清算组备案、债权人公告
广州合诺资产管理有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59C2EJX3），经股东会
决议解散并注销。现已成立清算组进
行清算，清算组成员:姜维;姜缘，清
算组负责人:姜维。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利。债权申报联系人:姜维，
联系电话:13826002680，债权申报地
址:天河区天河路 240 号第 19 层 01 单
元，清算结束后，本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记，特此公
告。